



برجسته و با یک طرف احساس هارونوی برقرار نماید
۴- نفوذ سیاسی در اراده تصمیمات و ملاحظات
نوعی تمام را در حوض احساسی صورت می‌گیرد.
اولاً محیطان و اطلاع از میزان شکر نظام برابر
مهندسیستا و اطلاع از راهبردها و تغییرات ابرار
در منطقه و دوم تأثیرگذاری بر مأمیت جانیی
نظام در یک پروسه ۱۰ ساله که به ارزا
گردد، امریکایی‌ها به جای براندازی بر این باورند
محدودیت‌های ۱۰ ساله ایران در برنام برسی
که ابتدا باید نظام را از شمرهای تقاضی و
استکبارانه‌هایی نفی نمود و برای رسیدن به این
هدف علاقه‌مند به استمرار جریاتی در قدرت
هندست که امروز بر مرگ بر امریکا و
استکبارستیزی نداشته باشند بنابراین نفوذ امری
پیچیده زرمستی و مخوف نیست بلکه بسیار
ساده و قابل‌فهم است.



ما در زیر بار سختی و با مشکلات و تنشلات
دشواری‌ها قد خم نمی‌کنیم.
ما راست قامتان جاودانه تاریخ خواهیم
ماند.
توها همواره سرپا بیستیم که با کشته شویم،
و با زخم بخوریم و به خاک بپیچیم

گفتگوشناسی

حیستنی نفوذ نفوذ یعنی دستیابی به اهداف گذشته با اتکا به روش های کم هزینه تر



پس از طرح مسئله نفوذ به عنوان به عنوان یکی از پیامدهای پسرانجام رسامه‌های یک جناح کتور به صورت مستقل است به آن سکوت کردند. برخی از افراد و رسانه‌ها به تبیین حیستنی از پدیده‌ها و برخی نیز با تکلک‌های گسترده در فضای سیاسی امامی آن می‌گردد. برخی از آن به سخره گرفته‌اند، برخی تلاش نموده با جانیان دانی خود را از اهام براندختن و برخی دیگر آن را در دندسنگی چند فریزگار تقلیل دادند و سعی کردند تویه مرصعا فرار و خود از توتوه برنی منون اینکه به موضوع وارد شوند و به آن اوزر و افتقاد باشند. تایش رقیب را به جاری با نفوذه متهم کردند و وقتت چیتستا سوال این است که آیا امریکایی‌ها در طول ۱۳۶۸ گذشته از مستعانی به نام نفوذ در ایران فغاف بوده‌اند و یا ایبراد افان ایگونته نبوده است؟ بیون تردید مسئله نفوذ و افکاح در ایران همیشه منظر بوده و آمده است. این امر را به مراتب بیشتر و مستمرتر دیده‌اند. بیون روششناسان افکاح در رسمیت‌های ستمبازی و دورویی و کتولای توتوه نسیم‌های از این نفوذ است. برای ترک بود پسرانجام باید با تکراره‌های خدنی شتوین قیوس فامسه گرفت و با واقعیت صحنه را طور فرزند دید و مستحکات جدید آن را شناخت. منحن، منحن، منحن، لعنه، کتیروکیتی و لویتوتاید اکثر به درستی توشین نهدون سکمت است تومسه عومل نفوذ به خند خودمش تیدیل شود یا تومسه فمشرن کتورک به اعتراف و فراموشی مبرده شود یا به مسئله‌های سیاسی - جناحی تقلیل و به ابزاری برای متهمتوی تبدیل شود.

مضامین می‌خوانند. مرگ بر امریکا بعد از نوازیی جماعت‌داران پسرانجام ایبراد سوزد امریکایی‌ها در نمفه کارگزاران یا ضامی‌های مرگ بر مستولان ایرانی برای اطلاع از تصمیمات ایران در مسئله نفوذ و می‌دانند تا وارد ژانیفات رسمی نشوند. می‌دانند که تصمیمات نظام مطلع خود رسمی نشوند. می‌جمهور امریکا در نامه به مقام مظلوم رهبری تأکید می‌کند که در دنبال براندازی نظام جمهوری اسلامی نیست و عین حال از مسلح و خویش‌ها هم خسته نیست.

تشکل های مومن و انقلابی و خوشی فکر را تحت فشار قرار می دهند



تشکل های مومن و انقلابی و مومنه خوشی و روحیه مدتیق و طواری عورت قنسی مینالک پندیمیله

صفحه دوم

دلوایسی فرهنگی (۲)

دوکت رابرهه یکن از مهم ترین ضامنه های متون و برهرداری و راستگویی منظر کورت است اما مستحکات خود در تفریق برین ضامنات افروزی برانگیز مازاد و به چند روز گذشته و در عمل، هر روز برین برچان از ضامنات را منکر متون خدن مبرم را به عید مستولان خن که در مستولان استوارگی گشت می‌کند

حیستنی نفوذ

پس از طرح مسئله نفوذ به عنوان یکی از پیامدهای پسرانجام امریکایی یک جناح کتور به صورت مطلق است به آن سکوت کردند. برخی از افراد و رسانه‌ها به تبیین حیستنی آن پرداختند و برخی نیز با تکلک‌های گسترده در فضای سیاسی امامی آن می‌گردد.

کلید را بر عکس می جرخانید!

تقدیر دوکت رابرهه در حالی وارد توه نیمه جدید حسره است که جناب رئیس و مشاوران نظامی خود در کوران رفقت اخلاقیاتی صبر می‌کنند و جای پاسخگو بیون به ملتش شمار مباحده و مستندین ۲۳۳۰ خود را از آنج جدیدین مصلحت قرار می دهند.

آخوندی به هدف زد

دانشگاه مستعی قد ملی چند سال گذشته افکاحات بسیار عالی توفیقی را به خود دیده است به طوری که برخی این افکاحات را در قبال نمود بروری خود می بینند.

گزینه نفوذ

۱- امریکایی‌ها بر این باورند که با تعامل می‌توانند سرتیور به اهداف خود برسند و هزینه کمترتری پرداخت نمایند. به طور مثال اگر در سوریه کوشش‌ها بکنگ تاشی به اهداف خود برسند در طریق عمل می‌توانند خود نفوذ در اراده و تصمیمات مستولان ایران می‌توانند این مطالعه را مستقل کنند.

۲- امریکایی‌ها بر این باورند که مستولان امریکایی را به امریکایی‌ها تبدیل می‌توان به مدوج ثل تبدیل شد.

۳- امریکایی‌ها بر این باورند که مستولان امریکایی را به امریکایی‌ها تبدیل می‌توان به مدوج ثل تبدیل شد.

۴- امریکایی‌ها بر این باورند که مستولان امریکایی را به امریکایی‌ها تبدیل می‌توان به مدوج ثل تبدیل شد.

